

Oficio No: SG- (, 267 Quito D.M., 20 JUN 2019 Ticket GDOC: 2019-079801

Doctor Nelson Maldonado Director Unidad Patronato San José Presente.-

Asunto: Solicitud de información.

De nuestra consideración:

La Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social, en sesión extraordinaria realizada el 17 de junio de 2019, al tratar como primer punto del orden del día el "Comisión General para recibir a la representante del programa "Guagua Centros" del M.D.M.Q", luego de la exposición realizada por varias asignatarias; resolvió: solicitar a usted remita lo siguiente:

- Número de Guagua Centros existentes con la inversión destinada a cada centro;
- Número de niños atendidos con información de la asignataria por zona;
- Sistema de selección de proveedores con el monto pagado a cada uno;
- Informes realizados y entregados por el área de supervisión de los convenios de la Unidad Patronato San José; y,
- Número exacto de cuántos Guagua Centros eran regentados anteriormente por el Ministerio de Inclusión Económica y Social (MIES).

Toda la información debe ser remitida en el plazo de 8 días, para conocimiento de la Comisión.

Dada en la sala de sesiones del Concejo Metropolitano de Quito, el 17 de junio de 2019.

Atentamente,

Sra. Gissela Chalá Reinoso

Presidenta de la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social

El Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito, certifica que la presente resolución fue expedida por la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social, en

sesión extraordinaria realizada el 17 de junio de 2019.

Abg. Carlos Alomoto Rosales

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito co

SECRETARÍA GENERAL DEL **CONCEJO**

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Paúl Carvajal	Gestión Comisiones	2019-06-19	P
Revisado por:	Angel Guala	Gestión de Concejo	2019-06-19	Q
Revisado por:	Dámaris Ortiz	Prosecretaria	2019-06-19	WAO

Ejemplar 1: Dr. Nelson Maldonado, Director Unidad Patronato San José Ejemplar 2: Secretaría de Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social

Ejemplar 3: Archivo Auxiliar numérico

Ejemplar 4: Despacho Secretaría General del Concejo

CC.: Concejala Gissela Chalá, Presidenta de la Comisión de Igualdad, Género e Inclusión Social.